Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.07.2025 № 2923

Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок формирования
и ведения реестра источников доходов

бюджета Великого Новгорода

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 31.08.2016 № 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников

доходов Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального

образования - городского округа Великий Новгород, Администрация Великого

Новгорода постановляет:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета Великого Новгорода, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 02.08.2021 № 4177 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 14.07.2022 № 3231, от 23.11.2022 № 5688,

от 16.11.2023 № 5529), следующие изменения:

1.1. Подпункты 10.2 и 10.3 изложить в следующей редакции:

"10.2. Код классификации доходов бюджетов, соответствующий источнику

дохода бюджета;

10.3. Наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит

источник дохода бюджета;";

1.2. В подпунктах 10.6 - 10.11 слова "по коду классификации доходов бюджета"

заменить словами "по коду классификации доходов бюджетов".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

2

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
2920п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 30.07.2025 14:47
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026